
N
 

 
 
 

   

Uchwała Nr VIII/50/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia  15 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radłów „Wola Radłowska – tereny inwestycyjne” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada Miejska w 

Radłowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Radłów „Wola Radłowska – tereny inwestycyjne” dla obszaru o powierzchni ok 140 ha w granicy 

oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  

 

Z uwagi na zapotrzebowanie na tereny inwestycyjne – niezbędnym jest sporządzić 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ustalenia przeznaczenia obszaru 

objętego granicami zgodnie z wyznaczonymi kierunkami w studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów. 

Zgodnie z przepisem art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), wykonano 

analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego, potwierdzająca tę 

zasadność. 

W oparciu o powyższe ustalony został niezbędny zakres prac planistycznych. 

Załącznik 1 do 
Uchwały Nr ………………….. 
Rady Miejskiej w Wilamowicach 
z dnia ………………. 


